greses Derivados de financiamiento

oduclos
Aprovechamientos
Ingresos del Geblerno
puestos
wonfribuciones de Mejoras
Participaciones y aporfacionas
ansferencias, asignaciones, subsidios y olras
wotas y aportaciones de seguridad social
Porcidn a corto plazo de fa deuda pliblica a largo
irechos
...Jresos por venta de blenes y servicios

$140,158.10
$61,146.42
$71,185,425.16
$2,007,612.21
$67,080,034.00

$1,896,474.42

$64,676.19
$258,504.89
$1,7561,488.74
$28,224.89

§1,181,662.79

$218,419,98

Ingresos excedentes

$204,834.29
$319,651.31
$72,936,913.89

$2,035,837.10
$68,261,686.79

$126,873.44
$298,400.49
$34,882,690.75
$1,238,449.58

$32,036,289.74

= ]

\
1$1,182,677.50
f -

$126,873.44
$298,400.49
$34,860,187.73

$1,238,440.58
$32,013,786.72

$1,182,677.50

Impuestos $2,007,612.21 $28,224.89 $2,035,837.10 $1,238,449.58 $1,238,449.58 $-769,162.63
~lotas y aportaciones de seguridad social - - - -
niribuciones de Mejoras - - -
Derechos $1,896,474.42 $218,419.98 $2,114,894.40 $1,182,677.50 $1,182,677.50 $-713,796.92
Productos $140,158.10 $64,676.19 $204,834.20 $126,873.44 $126,873.44 $-13,284 66}
, rovechamientos $61,146.42 $268,504.89 $319,651.31 $298,400.49 $298,400.49 $237,254.07,
Ingresos por Venta de Bienes y Serviclos - -
IParticipaciones y Aportaciones $67,080,034,00 $1,181,662,79] $68,261,696.79 $32,036,289.74 $32,013,786.72]  $-35,0686,247.263
ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras - - -
' Total $71,185,425.15 $1,751,488.74] $72,936,913.89 $34,882,690.75 $34,860,187.73

$-36,325,237.42

$-13,284.66]
$237,254.07
$-36,325,237.42
$-769,162.631

|

$-35,066,247.28)

$-713,786.92

SZy 94.40
¢ T4 A"

L
/534,852,690.75

Total I ., (ﬂ, $71,185,425.15 $1,751,488.74 s;{;i,sas,g}? ﬁg $34,860,187.73
\ /le !fﬁfﬁf Ingresos excedentes $-36,325,237.42
3 f( TG
‘.‘)5 / ;/ "
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